COCTAB

Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Удмуртской Республике (в редакции распоряжения Правительства УР N 639-р от 11.07.2023)

- Чуракова Т.Ю. заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики, председатель Комиссии
- Олонова Л.А. первый заместитель директора Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

- Валеев Т.А. директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики
- Ватулин В.В. член общественной организации «Медицинская палата Удмуртской Республики по защите прав и интересов медицинских работников»
- Горина А.В. директор филиала ООО «Страховая компания «Ингосстрах-М» в г. Ижевске
- Кирилина Н.В. директор Административного структурного подразделения OOO «Капитал МС» Филиала в Удмуртской Республике
- Кропочева Н.А. председатель Совета общественной организации «Медицинская палата Удмуртской Республики по защите прав и интересов медицинских работников»
- Кузнецова Н.Н. председатель Первичной организации профсоюза БУЗ УР «Городская клиническая больница N 9 МЗ УР» Удмуртской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации
- Назаров А.М. главный врач БУЗ УР «Малопургинская районная больница МЗ УР»
- Попова О.П. председатель Удмуртской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации
- Петренко М.В. заместитель министра здравоохранения Удмуртской Республики
- Пупков П.В. главный врач БУЗ УР «Республиканская детская больница МЗ УР»